
Zarządzenie Nr 120.1.2017
Wójta Gminy Słubice

z dnia 16 marca 2017 roku

w sprawie: powołania członków komisji do przeprowadzenia brakowania
druków ścisłego zarachowania uszkodzonych lub zniszczonych
w latach 2001-2015 w procesie wydawania dowodów osobistych

Na podstawie § 27 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Słubice,
stanowiącym integralną część Zarządzenia Nr 0152/72/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia
30 grudnia 2005 r. w sprawie nadania Urzędowi Gminy Słubice Regulaminu
Organizacyjnego1, postanawiam, co następuje:

§1

Powołuję komisję do przeprowadzenia brakowania uszkodzonych lub zniszczonych druków
ścisłego zarachowania, które zostały uszkodzone lub zniszczone w latach 2001-2015 w
procesie wydawania dowodów osobistych na podstawie ustawy z dnia l O kwietnia 1974 r.
o ewidencji ludności i dowodach osobistych (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 139, póz. 993 ze zm.).

§2

1. W skład komisji do przeprowadzenia brakowania uszkodzonych lub zniszczonych
formularzy, zwanej dalej „komisją", wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Słubice w
osobach: Renata Maślanka, Jarosław Lenarcik, Ewa Robak, Renata Przyłoga.

2. Komisja wybiera przewodniczącego, który będzie odpowiedzialny za prawidłowe
przeprowadzenie procesu brakowania formularzy.

§3

Komisji powierza się przeprowadzenie w dniu 21 marca 2017 r. czynności związanych
z brakowaniem uszkodzonych lub zniszczonych formularzy tj.: sporządzenia (plik exel)
wykazu druków ścisłego zarachowania zawierającego informację o serii i numerach
formularzy oraz ich liczbie wraz ze wskazaniem, czy formularz został zniszczony,
uszkodzony czy niewykorzystany z innych przyczyn, a następnie dokonania fizycznego
zniszczenia formularzy.

1 Zarządzenie Nr 0152/72/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie nadania Urzędowi Gminy Słubice Regulaminu
Organizacyjnego zmieniane było Zarządzeniem Nr 0152/23/2006 Wójta Gminy Słubice z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie zmiany załącznika
do Zarządzenia Nr 0152/72/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie nadania Urzędowi Gminy Słubice Regulaminu
Organizacyjnego, Zarządzeniem Nr 0152/58/2008 Wójta Gminy Słubice z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr
0152/72/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie nadania Urzędowi Gminy Słubice Regulaminu Organizacyjnego
zmienionego Zarządzeniem Nr 0152/23/2006 Wójta Gminy Słubice z dnia 18 maja 2006 roku oraz Zarządzeniem Nr 120/4/2011 Wójta
Gminy Słubice z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0152/72/2005 Wójt Gminy Słubice z dnia 30 grudnia 2005
roku w sprawie nadania Urzędowi Gminy Słubice Regulaminu Organizacyjnego, Zarządzenia Nr 120/2/2013 Wójta Gminy Słubice z dnia 20
maja 2013 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0152/72/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie nadania
Urzędowi Gminy Słubice Regulaminu Organizacyjnego



§4

Komisja sporządzi w dwóch egzemplarzach protokół zniszczenia, który będzie zawierał
informację dotyczącą składu komisji, daty sporządzenia protokołu, daty brakowania
formularzy oraz ich liczby. Integralną część protokołu stanowi wykaz sporządzony w pliku
exel, o którym mowa w § 3.

§5

Członkowie komisji mają obowiązek osobistego udziału w posiedzeniu komisji.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


